
23
21

3

FIZIKĀLI ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS

Īpatnējais svars: 1,41 g/cm³

pH: 5,2

Krāsa: zaļa

Visi elementi ir ūdenī škīstoši un katjonu 
mikroelementi (Cu, Fe, Mn un Zn) ir pilnībā 
helatēti ar EDTA

SATURS

NP mēslojuma suspensija 5-13-0 un boru (B) 
un mikroelementiem (Cu, Fe, Mn, Mo, Zn).

Saturs pēc 
masas, %

g/l

5 N Slāpeklis 70

13 P2O5 Fosfors 183

7,7 B Bors 108

0,05 Cu Varš 0,7

0,1 Fe Dzelzs 1,4

0,05 Mn Mangāns 0,7

0,001 Mo Molibdēns 0,014

0,05 Zn Cinks 1,4

GALVENĀS WUXAL BORON PLUS PRIEKŠROCĪBAS
• Ļoti efektīvs un viegli lietojams.

• Ievērojami lielāka bora efektivitāte pateicoties slāpekļa un fosfora 
mijiedarbībai.

• Lieliska šķīduma buferspēja (pH 6,5), lietojot kopā ar augu aizsardzības 
līdzekļiem.

• Var daļēji aizstāt eļļu.

• Palīdz pārdzīvot sausuma radīto stresu augiem agrās attīstības stadijās.

• Garantē fosfora piegādi smidzinot caur lapām augiem nelabvēlīgos laika 
apstākļos, kā piemēram, aukstā pavasarī, sausuma periodā utt.

• Var lietot, ja ir ūdens ir līdz 40° dH (ūdens cietības pakāpe) ciets.

PRODUKTA APRAKSTS
WUXAL Boron Plus ir jauns uz bora pamata izveidots lapu mēslojums ar ļoti 
efektīvu bora uzņemšanu caur augu lapām un ziedlapām. 

WUXAL Boron Plus ir vairāk nekā tikai bora mēslojums. Tam ir augus 
stimulējošs efekts fizioloģiskā stresa apstākļos augu agrās attīstības fāzēs. 
Produkts ļoti labi sajaucas ar augu aizsardzības līdzekļiem. Lietošanas 
rezultātā iegūstam lielāku ražu un augstāku kvalitāti.

WUXAL Boron Plus regulē izsmidzināmā šķīduma reakciju pH augiem 
uzņemamajā optimālajā līmenī un tam ir augsta buferspēja. Pateicoties 
papildus pievienotajam ūdens mīkstinātājam, var lietot līdz pat 40 °dH (ūdens 
cietības rādītājs) cietu ūdeni. 

WUXAL Boron Plus īpaši rekomendē lietošanai augļkopībā, dārzeņkopībā, 
vīnkopībā un augkopības kultūrās, kas ir jūtīgas pret bora trūkumu un, kurās 
bora trūkums ir slēpts kopā ar citu mikroelementu trūkumu.

WUXAL Boron Plus samazina rūsas attīstības iespēju augļu kokiem jūtīgām 
šķirnēm un tajā pašā laikā nodrošina šūnu dalīšanos, jo satur augstu fosfora un 
slāpekļa saturu. Rezultātā iegūst optimālu augļu augšanu.

WUXAL Boron Plus satur speciālas papildvielas, kas izturīgas pret 
noskalošanos, kā arī nodrošina produkta lielisku uzņemšanu arī ilgstoša 
bezlietus perioda laikā. 

Koncetrēts lapu mēslojums, lai novērstu bora 
deficītu augiem ātri un droši.

Suspensijas mēslojums

Boron Plus

Atklājiet visu produktu potenciālu 
apmeklējot myWUXAL.com



UZGLABĀŠANA:

Uzglabāšanas laikā jāizvairās no temperatūras zem +5 °C un virs +40 °C, kā arī no krasām temperatūras svārstībām. Uzglabāšana vai pārvadāšana 
pārāk augstās vai pārāk zemās temperatūrās, var izsaukt produkta krāsas maiņu un kristālu veidošanos. Šķaidot, kristāli atkal izšķīdīs. Ne 
kristalizācija, ne krāsu maiņa nekādā veidā neietekmēs produkta kvalitāti attiecībā uz vēlamo fizioloģisko efektu. Kad sajauc pirmo reizi ar AAL 
nepieciešams pārbaudīt produktu saderību, produktus sajaucot nelielā tilpumā. Tā kā minerālmēslu uzglabāšana un izmantošana ir ārpus mūsu 
kontroles, mēs varam būt atbildīgi tikai par produkta kvalitāti piegādes laikā.

WUXAL® ir reģistrēta tirdzniecības marka no AGLUKON Spezialdünger GmbH & Co. KG, Düsseldorf

LIETOŠANAS DEVAS UN LAIKS

Kultūra Lietošanas laiks Lietošanas deva (l/ha)

Rapsis Lai iegūtu augstāku ražu un uzlabotu sēklu veidošanos pākstī. 
Lieto 2 reizes :
• Ekstensīvas augšanas laikā
• No ziedpumpuru veidošanās laika līdz ziedēšanai
• Ja lieto vienu reizi sezonā

1,75-2,25
1,75-2,25

2,25

Kukurūza Lai iegūtu lielāku ražu un kvalitāti:
Lieto 1-2 reizes:
• 4-5 lapu stadijā 
• Stublāja augšanas laikā 7-9 lapu stadijā

1,75-2,25

Ābeles, bumieres Uzlabotu ziedēšanu un mīkstākai mizai 3 reizes:
• Ziedēšanas laikā
• Augļu aizmešanās laikā
• Pēc ražas novākšanas

1-1,25

Plūmes, ķirši Lai uzlabotu aizmešanos 2 reizes:
• Ziedēšanas pilnbriedā
• Pēc ražas novākšanas

1,75-2,25

Cukurbietes Pret tukšiem vidiem un augstāku cukurbiešu ražu lieto 2 reizes:
• 4-6 lapu stadijā
• Pirms lapu sakļaušanās

1,75-2,25

Dārzeņi (kāposti, 
burkāni, selerijas, 
pupas, zirņi, redīsi, 
salāti)

Lai iegūtu augstas kvalitātes ražu 2-3 reizes:
• 2-3 nedēļas pēc stādīšanas
• Atkārto ar 8-10 dienu intervālu
• Kāpostiem: 4-6 lapu stadijā un galviņas veidošanās laikā

1,75-2,25

Vīnogas 2 reizes sezonā:
• Pirms ziedēšanas
• Pēc ziedēšanas

1,75-2,25

Boron Plus

Ražotājs:
AGLUKON Spezialdünger GmbH & Co. KG
Heerdter Landstraße 199 • D-40549 
Diseldorfa,Vācija
Tel: +49 (0) 2 11 / 50 64-237
E-pasts: info@aglukon.com
www.aglukon.com

Ražotāja pārstāvis: 
Nufarm GmbH&Co KG 
Konsultācija Latvijā: 27734868

Izplatītājs Latvijā: 
SIA “KG Latvija” 
Tel. Latgale: +371 29155390 
Tel. Zemgale: +371 25410441 
Tel. D-Kurzeme: +371 26584041 
Tel. Z-Kurzeme: +371 26326024


